Lautenbach
© 06858 /210

Offnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

LANDMETZGEREI e PARTYSERVICE

Unsere Angebote v. 02.05.0b. 06.05.2023  CYENTCATERING

GyrosspieBe mitKase. 1kg12,99€
RinderhiiftspieBe mitBohnenbiindel 1kg21,99€
SpieBbraten mitZwiebelnundDUNEISCNGERII.............vveevvsseeessssesssssssssseees 1kg 9,99€
gefiillteHahnchenschenkel 1kg11,99€
Bacon-Onion-Spiefie. 1kg10,99€
Eiermortadella 100g 1,39€
Lyoner imRing 100g 0,99€
Rohesser. 100g 1,29€
Barbecue Lyoner ideal fir Grill undPfanne. 100g 1,09€
Rostwiirstchen 1kg 9,99€

Obst und Gemiise:

Deutschiand/Erdbeeren /HKLI(TKG=7,98€)............ocoerrere 500-g-Schale 3,99€ AKTION
Deutschiand/Eichblattsalat o. Kraussalat /HKLL........................... Stiick 0,99€ AKTION
Molkerei-Produkte:

Ehrmann Grand Dessert versch.Sorten(1kg=2,58€)............ 190-g-Becher 0,49€ ™o;90f
MilramFriihlingsquark versch.Sorten(1kg=4,27€)............... 185-g-Becher 0,79€ ™1;36€,
Rama Cremefine versch. Sorten(1kgab3,16€)...........c..uuueen. 200-250-g-Flasche 0,79€ ~H1a€
Tiefkiihiprodukte:

Dr. Oetker Pizza Ristorantev. Sorten(1 kgab4,85€)....265410-g-Pack. 1,99€ ~380€
Trockensortiment:

Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten(1 kg=4,00€)......250-g-Packung  1,00€ ~T;39€
Hela Gewiirz Ketchup scharfo. delikat(11=2,996)........... 800-ml-Flasche 2,39€ “3;1e€

Chio Chips versch.Sorten(1kg=7,93€)..........ccoouuuerermmeeeereerereren 150-g-Beutel 1,19€ “te€
Lenor Weichspiiler versch. Sorten(11=2,20€) ............ 800-950-mi-Flasche  2,09€ 298¢
Meister Proper Badspray(11 =3,116)..............o 800-mi-Flasche 2,49€ “34e€,
Pril Geschirrspiilmittel versch. Sorten(11ab2,21€)....450-675-mi-Flasche  1,49€ ~20a€
Béckerei-Abteilung:

Aus der Bckerei Schaefer - Buttermilchbrot(1kg=4,806)............ 500-g-Laib 2,40€ “200€
Aus der Bickerei Schaefer - Puddingstreusel Stick 1,60€ “Ztee.

ause

Montag:  Feiertag 1. Mai
Dienstag:  Rinderrouladen mit Salzkartoffeln und Rosenkohl............ 7,50 €
Mittwoch:  Bratwurst mit Bratkartoffeln und Rote Beete Salat........... 7,00 €
D Ral hnitzel mit Résti und Gemii 7.00 €
Freitag: Kartoffelsuppe mit Kartoffelpfannkuchen und Dessert ............ 7,00 €
Samstag: Lasagne mit Salat 6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Fiir Druckfehler iibernehmen wir keine Gewahrleistung! p,

STAMMESSEN

fiir 1,50 € Aufschlag Lieferung nach H:




